1

      平成25年６月７日

各 位

    会 社 名 株式会社ソフト９９コーポレーション

    代表者名 代表取締役社長 田中 秀明

      （コード：4464 東証第二部）

    問合せ先 常務取締役経理部長 西川 保

      （TEL．０６－６９４２－８７６１）

（訂正）「平成25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成25年５月13日に発表しました「平成25年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、

訂正がありましたのでお知らせいたします。なお、ＸＢＲＬ数値データにつきましては、訂正はご

ざいません。訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正箇所）

「平成25年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」24ページ

４．連結財務諸表

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（連結包括利益計算書関係）

【訂正前】

※１  その他の包括利益に係る組替調整額及び税効果額

前連結会計年度

（自 平成23年４月１日
至 平成24年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成24年４月１日
至 平成25年３月31日）

その他有価証券評価差額金：

当期発生額 331,672千円 356,143千円

組替調整額 － －

税効果調整前 331,672 356,143

税効果額 114,724 121,912

その他有価証券評価差額金 216,947 234,230

土地再評価差額金：

税効果額 11,233 －

為替換算調整勘定：

当期発生額 185 －

その他の包括利益合計 228,367 234,230

2

【訂正後】

※１  その他の包括利益に係る組替調整額及び税効果額

前連結会計年度

（自 平成23年４月１日
至 平成24年３月31日）

当連結会計年度
（自 平成24年４月１日
至 平成25年３月31日）

その他有価証券評価差額金：

当期発生額 331,672千円 356,143千円

組替調整額 － －

税効果調整前 331,672 356,143

税効果額 114,724 121,912

その他有価証券評価差額金 216,947 234,230

土地再評価差額金：

税効果額 11,233 －

為替換算調整勘定：

当期発生額 185 13,535

その他の包括利益合計 228,367 247,766

以上